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JÄSENKIRJE 3/2009
Hyvä Ekokumppanit Klubin jäsen!

Tällä syyskaudella yhdistyksen jäsenille järjestetään useita ilmaisia tapahtumia, joissa voit lisätä
omaa ympäristötietouttasi. Tervetuloa mukaan!

Päivi Sihvonen
Ekokumppanit Klubin hallituksen puheenjohtaja

Itämeri­aiheinen Klubi­ilta torstaina 10.9.2009 klo 18­20

Ekokumppanit Klubi ry järjestää Itämeri­aiheisen klubi­illan torstaina 10.9.2009 klo 18­20
Ympäristötietokeskus Moreenian klubitilassa Tammerkosken Patosillalla (Satakunnankatu 13 B).

Syksyn ensimmäisessä klubi­illassa puhutaan Itämeren tilasta ja suojelusta. Tervetuloa kuulemaan
ajankohtaista asiaa sekä keskustelemaan vaikutusmahdollisuuksistamme myös täällä sisämaassa.
Alustajina aiheeseen WWF:n meriohjelman päällikkö Anita Mäkinen, Kokemäenjoen vesistön
vesiensuojeluyhdistyksen toiminnanjohtaja Reijo Oravainen ja käyttöpäällikkö Petri Jokela Tampereen
Vedestä. Lisäksi Pidä Saaristo Siistinä ry ja Itämeri­instituutti esittäytyvät. Vapaa pääsy, kahvitarjoilu.

Ohjelma:
18.00 Tilaisuuden avaus, Sanna Huikuri, Ekokumppanit Klubi ry
18.05 Itämeren tila ja ongelmat, Anita Mäkinen, WWF:n meriohjelman päällikkö
18.35 Paikallisvesistömme ja Tampereen yhteys Itämereen, Reijo Oravainen, Kokemäenjoen vesistön
vesiensuojeluyhdistyksen toiminnanjohtaja
19.00 Tamperelaisten jätevesikuormitus ja kemikaalit, käyttöpäällikkö Petri Jokela, Tampereen Vesi
19.20 Itämeri­instituutti ja Pidä Saaristo Siistinä ry esittäytyvät
Keskustelua

Huom. Aihepiirin liittyen tutustumiskäynti Viinikanlahden jätevedenpuhdistamolle keskiviikkona
16.9.2009 kello 15.00­17. Lisätiedot alla.

Vierailu Viinikanlahden jätevedenpuhdistamolle keskiviikkona 16.9.2009

Ekokumppanit Klubi järjestää vierailun Viinikanlahden jätevedenpuhdistamolle.

Aika: Keskiviikko 16.9.2009 kello 15.00 ­ 17.00.
Paikka: Tampereen Veden Viinikanlahden jätevedenpuhdistamo, Hatanpäänkatu 2.

Puhdistamoa esittelee Tampereen Veden käyttöinsinööri Heikki Sandelin. Ilmoittautumiset
sähköpostitse: liisa.mustaniemi@kotiposti.net tai soittamalla numeroon 050 34 22 811.

Viinikanlahden jätevedenpuhdistamolla käsitellään vuodessa lähes 30 milj.m3 tamperelaisten ja
naapurikuntien jätevesiä. Jätevettä käsitellään mekaanisesti ja biologis­kemiallisesti. Lietteen
mädätyksessä syntyvästä biokaasusta tuotetaan sähköä ja lämpöä puhdistamon tarpeisiin.

mailto:klubi@ekokumppanit.fi
http://www.ekokumppanit.fi/klubi
mailto:liisa.mustaniemi@kotiposti.net


sivu 2 (2) EKOKUMPPANIT KLUBI RY
PL 487, 33101 TAMPERE
p. 040­5372975
klubi@ekokumppanit.fi
www.ekokumppanit.fi/klubi

Ruokavalintojen vaikutus ilmastoon
Torstaina 12.11. klo 18.00 ­ 20.00 ympäristötietokeskus Moreeniassa (2.krs)

MTT:n uusimpia tutkimustuloksia elintarvikkeiden hiilijalanjäljistä
Juha­Matti Katajajuuri, MTT:n vanhempi tutkija, DI

Ilmasto lautasella –teeman esittely
Leo Stranius, Suomen luonnonsuojeluliiton ilmastovastaava

Yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä.

Tilaisuuden järjestävät Ekokumppanit Klubi ry ja Tampereen ympäristönsuojeluyhdistys. Ennen
tilaisuutta Tampereen ympäristönsuojeluyhdistyksen kokous samassa tilassa alkaen klo 17.00.

Yhteistyökumppanimme tiedottaa:

Sienten tunnistusta Moreeniassa

Ympäristötietokeskus Moreeniassa (Satakunnankatu 13 B, patosilta) on syyskuussa kahtena
maanantaina eli 21.9. ja 28.9. klo 15.00 – 18.00 mahdollista määrityttää sieniä. Ota mukaan
löytämiäsi sieniä. Tampereen sieniseuran asiantuntijat tunnistavat ne ja jakavat muutakin
sienitietoutta.
Lisätietoja: Harri Helin, projektipäällikkö, Ekokumppanit Oy, puh. 040­801 67 86

Hyvä jäsen,
huomioithan, että jäsenkirjeitä tehdään vain muutama vuodessa, joten kurkkaa välillä
nettisivuillemme, jonne täydennämme jatkuvasti uutta tietoa yhdistyksen tapahtumista:
http://www.ekokumppanit.fi/klubi/à tapahtumat.

Jos haluat pysyä ajantasalla, niin ilmoita meille oma sähköpostiosoitteesi. Siten saat tiedon
uusista tapahtumista heti, kun niiden tiedot ovat vahvistuneet. Sähköinen tiedonvälitys on myös
ilmaista verrattuna suhteellisen kalliiseen jäsenkirjeiden postitukseen.

Jos haluat postilähetyksen sijaan jäsenkirjeesi sähköpostitse, ilmoita siitä meille. Lähetä viesti
yhdistyksemme klubi@ekokumppanit.fi osoitteeseen ja kerro meille oma sähköpostiosoitteesi.

Muista ilmoittaa välittömästi myös jos yhteystietosi esim. kotiosoite tai sähköpostisi muuttuvat.

Tämä jäsenkirje on lähetetty sähköisesti niille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa
yhdistykselle. Muut jäsenet saavat kirjeen perinteisesti postitse.
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